
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

CAS N° 001-2023-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO 13 de marzo del 2023 

 

RESULTADOS DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS 

CAS MINEDU DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CLAUDIA KARINA YTO 

PAUCAR 
16 20 13.5 CLASIFICA CUMPLE 

02 VANESSA SILVA SANCHEZ - - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

03 
WENDY KELY COTRADO 

FUENTES 
16 15 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DE ESTUDIANTES Y DOCENTES: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ANGEL EDUARDO 

PACHACAMA ALVAREZ 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

02 
ANGELICA BRIGITTE 
RAMIREZ ZAVALETA 

   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

03 AURELIO MIGUEL TACURI    NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

04 
BISSET MARILYN 

GONZALES LOAYZA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

05 
CINTHYA YANNIRA LUNA 

ARRATEA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 



 
 

06 
DEYSI JESSICA GUIA 

HUALLANCA 
18 06 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 
DEYVIS CARRILLO 

CHAMBILLA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

08 
JHAN MARCO TIJERO 

RUIZ 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

09 
JHONATAN DEYVID 

ALVAREZ CHANA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

10 
LEYDI MISHEL VARGAS 

CUTIPA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

11 
LIZZETH ELY 

HUAMACCTO BARRETO 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

12 
MARIA ADELA SANDOVAL 

DAMIAN 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

13 
MAYCOL NORMAN 

PANIBRA NEIRA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

14 
PAUL KENY VELARDE 

ALVARADO 
18 15 20 CLASIFICA CUMPLE 

15 
SHAROON LIDIA PINTO 

HUAMANI 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia General 

y Específica sector 
público) 

16 
WALTER HENRRY 

BOCANEGRA BERMUDEZ 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia 
Específica sector 

público) 

 

LA COMISION 

 


